
1 

 

 

 V Říčanech dne 12.2.2021 

 Reg. č.: vz-478/20 

 Vyřizuje: Mgr. Kolocová

 telefon: +420 773 785 922 

 

 

 

Vysvětlení zadávací dokumentace č. 104 k veřejné zakázce „II/608 Nové Ouholice – Nová 

Ves stavba“ 

 

Vážený dodavateli, 

 

Krajská správa a údržba silnic Středočeského kraje, příspěvková organizace, se sídlem Zborovská 

11, 150 21 Praha 5 – Smíchov (dále jen „zadavatel“) Vám tímto v souladu se zákonem                       

č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon“) 

poskytuje níže uvedené vysvětlení zadávací dokumentace k výše uvedené veřejné zakázce.  

 

104. 

Znění žádosti o vysvětlení zadávací dokumentace: 

Koordinace a součinnost zadavatele se souvisejícími stavbami. 

Pro zdárný průběh realizace stavby, dodržení harmonogramu a dokončení stavby je 

nezbytné do smlouvy o dílo a do harmonogramu stavby zapracovat „součinnost 

zadavatele“ na realizaci a koordinaci stavebních objektů, které nejsou předmětem 

plnění. 

SO 401 Přeložka kabelu NN lkV ČEZ v km 0,062 -0,104 

SO 402 Přeložka kabelu NN lkV ČEZ v km 0,258 -0,280 

SO 403 Přeložka kabelu NN lkV ČEZ v km 1,000 -1,119 

SO 404 Přeložka kabelu NN lkV ČEZ v km 1,255 -1,373 

SO 461 Ochrany a přeložky kabelů CETIN a Splašková kanalizace - úsek km 1,4 - 

km 2,1, 

Dotaz zní: Stavba bude realizována v součinnosti a koordinaci s výše uvedenými 

objekty, nebo budou tyto objekty realizovány před předáním staveniště? 

Vysvětlení zadávací dokumentace:  

Přeložky kabelů ČEZ a CETIN budou prováděny nezávisle na provádění díla, 

avšak zadavatel nepředpokládá jejich provedení před zahájením stavby. S nejvyšší 

pravděpodobností bude nutné práce se zhotoviteli přeložek koordinovat v průběhu 

výstavby. 

 

…………………………….  

Krajská správa a údržba silnic Středočeského kraje,                  

                                                                        příspěvková organizace  

                                                                      Mgr. Zdeněk Dvořák, MPA ředitel  

Profil zadavatele  


		2021-02-12T07:45:16+0100
	Mgr. Zdeněk Dvořák, MPA




